
CHOLET 0
TREMENTINES 12 12
LA TOURLANDRY 8 20
LA SALLE DE VIHIERS 5,5 25,5
LE VOIDE 7,5 33
VALANJOU 7,5 40,5
DIRECTION CHANZEAUX
CAR. LE POURREAU A GAUCHE 5 45,5
St AMBROISE 1 46,5
CHEMILLE 9,5 56
St LEZIN 6,5 62,5
LA CHAPELLE ROUSSELIN 5 67,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE
CAR. LE BOIS NOIR A DROITE 9 76,5
LA JUBAUDIERE 4 80,5
ANDREZE 5 85,5
St MACAIRE EN MAUGES 6 91,5
BEGROLLES EN MAUGES 3,5 95
DIRECTION St LEGER SOUS CHOLET
CARREFOUR AVANT LA 4 VOIES A DROITE 5 100
DIRECTION LA SEGUINIERE
CAR. LA BERGERIE NEUVE A GAUCHE 4 104
CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 2,5 107

CHOLET 0 CHOLET 0
TREMENTINES 12 12 TREMENTINES 12 12
LA TOURLANDRY 8 20 LA TOURLANDRY 8 20
LA SALLE DE VIHIERS 5,5 25,5 COSSE D'ANJOU 3 23
VALANJOU 8 33,5 MELAY 3 26
DIRECTION CHANZEAUX CHEMILLE 5,5 31,5
CAR. LE POURREAU A GAUCHE 5,5 39 DIRECTION LA CHAPELLE ROUSSELIN
St AMBROISE 1 40 CAR. LA PROMENADE A GAUCHE 3 34,5
CHEMILLE 9 49 DIRECTION LE MAY SUR EVRE
DIRECTION LA CHAPELLE ROUSSELIN CAR. LE BOIS NOIR A DROITE 10 44,5
CAR. LA PROMENADE A GAUCHE 3 52 LA JUBAUDIERE 4,5 49
DIRECTION LE MAY SUR EVRE ANDREZE 4,5 53,5
CAR. LE BOIS NOIR A DROITE 10 62 ZONE LES LANDES FLEURIES 3 56,5
LA JUBAUDIERE 3,5 65,5 BEGROLLES EN MAUGES 1 57,5
ANDREZE 4,5 66,5 DIRECTION St LEGER SOUS CHOLET
LA JUBAUDIERE 4,5 71 CARREFOUR AVANT LA 4 VOIES A DROITE 5,5 63
ZONE LES LANDES FLEURIES 3 74 DIRECTION LA SEGUINIERE
BEGROLLES EN MAUGES 1 75 CAR. LA BERGERIE NEUVE A GAUCHE 4 67
DIRECTION St LEGER SOUS CHOLET CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 2,5 69,5
CARREFOUR AVANT LA 4 VOIES A DROITE 5 80
DIRECTION LA SEGUINIERE
CAR. LA BERGERIE NEUVE A GAUCHE 4 84
CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 2,5 86,5

DEN. : 652 m                     OPEN. : 15595427 DEN. : 556 m                  OPEN. : 15595498

PARCOURS  C. V. S. 162-1 A

DEN. : 821 m                   OPEN. : 15595281

PARCOURS  C. V. S. 162-1 B PARCOURS  C. V. S. 162-1 C

DIMANCHE 29 SEPTEMBRE 2024

DEPART PLACE TRAVOT

8 H


